instead of  a Field.  ■  На мініатюрі замість поля зображено тригорб.
206  Recte: caeruleis

sub merae, verae, syncerae et indubitatae nobilitatis titulo (quo 
eos ab omnibus cuiuscunque status, gradus, dignitatis, honoris et 
praeeminentiae hominibus insignitos et ornatos dici, nominari, 
haberi ac reputari volumus et mandamus) ferre, gestare ac illis 
in aevum uti, frui et gaudere possit ac valeat, haeredesque et 
posteritates ipsius utriusque sexus universi valeant atque possint, 
imo nobilitamus, damus, conferimus et concedimus praesentium 
per vigorem.

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes 
literas nostras privilegiales secreto maiori sigillo nostro, quo ut 
rex Hungariae utimur, impendenti communitas eidem Demetrio 
Bindász alias Almásy, ipsiusque haeredibus et posteritatibus 
utriusque sexus universis Dei beneficio nascituris gratiose dandas 
duximus et concedendas.

Datum per manus fidelis nostri nobis dilecti reverendi Ladislai 
Máttyássovszky, episcopi Nittriensis, locique et comitatus eiusdem 
supremi et perpetui comitis, consiliarii nostri et aulae nostrae per 
Hungariam cancellarii, in castro nostro Laxemburgh, die vigesima 
nona mensis Maii, anno Domini millesimo septingentesimo 
secundo, regnorum nostrorum Romani quadragesimo quarto, 
Hungariae et reliquorum quadragesimo septimo, Bohemiae vero 
anno quadragesimo quinto, reverendissimis ac venerabilibus 
in Christo patribus dominis Leopoldo Sanctae Romanae 
Ecclesiae tituli Sancti Hieronymi Illyricorum presbytero 
cardinale a Kollonich metropolitanae Strigoniensis et fratre 
Paulo Széchény Colocensis et Bachiensis ecclesiarum canonice 
unitarum archiepiscopis, Stephano Telekessy Agriensis, 
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altero Stephano Selischievich Zagrabiensis, praenominato 
Ladislao Máttyássovszky dictae Nittriensis, illustre Christiano 
Augusto Saxoniae duce Jauriensis, fratre Augustino Benkovich 
Varadiensis, Andrea Illyés Transylvaniensis, dicto fratre Paulo 
Széchény administratore Wesprimiensis, Michaele Dvornikovich 
Vaciensis, Matthia Radonay Quinqueecclesiensis, Ferdinando 
Rumell Tininiensis, comite Emerico Csáky electo Noviensis, 
Stephano Dolny electo Csanadiensis, Godefrido Kapaun electo 
Samandriensis, sede episcopatus Sirmiensis vacante, Andrea 
Matussek electo Scopiensis, Paulo Balassa electo Rosonensis, 
sede episcopatus Bosnensis vacante et Martino Braikovich 
Segniensis et Modrussiensis ecclesiarum episcopis ecclesias Dei 
feliciter gubernantibus, item illustre, spectabilibus ac magnifi cis, 
Paulo Estorhassy de Galantha Sacri Romani Imperii principe, 
aurei velleris equite, dicti regni nostri Hungariae palatino, comite 
Adamo de Batthyán, perpetuo in Németh Uivár iudice curiae 
nostrae regiae, necnon annotatorum Dalmatiae, Croatiae et 
Sclavoniae regnorum nostrorum bano, comite Georgio Erdődy 
de Monyorókerék tavernicorum, altero comite Christophoro 
similiter Erdődy de dicta Monyorokerék dapiferorum, comite 
Marco Czobor de Czobor Szent Mihály ianitorum, comite Nicolao 
Pálffy seniore ab Erdod cubiculariorum, comite Francisco de 
Batthyán a dicta Nemeth Uivar pincernarum, comite Michaele 
Estorhassy ab antelata Galantha curiae, comite Joanne Kéry de 
[Ipo]lyKér agazonum207 ac dicto comite Nicolao Pálffy seniore